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ANNEX I - SOL·LICITUD D’ADMISSIÓ A PROCEDIMENT SELECTIU DE L’AJUNTAMENT 
DE CAMPOS

(Nom i cognoms) _____________________________________________________ 

DNI núm. ___________________

Domicili a _________________________________________________ núm. 

_____________(Localitat) (carrer, avinguda, plaça, etc.)

Codi postal ___________ Telèfon _________________________________________ e-mail 

__________________________________

EXPÒS:

Que he tingut coneixement de la convocatòria: ______________________________,(Nom de 

la convocatòria) les bases de la qual van ser publicades: _________________________

(BOIB -data i núm-;)

Que reunesc totes i cadascuna de les condicions exigides a les bases, referides entre d’altres a 

la data de finalització del termini assenyalat per a la presentació d’aquesta sol·licitud, i que són 

certes les dades que es consignen en aquesta sol·licitud.

Que adjunt la següent documentació necessària per prendre part al procediment selectiu: 

Requisits 

� Còpia simple del DNI o NIE 

� Copia simple del títol exigit per formar part del procés selectiu.

� Còpia autèntica del certificat acreditatiu dels coneixements de llengua catalana.  

En el cas d’acollir-se a l’exempció d'acreditar el nivell de català prevista a la Disposició 

Addicional tretzena del Decret Llei 6/2022 d'exempcions d'acreditació del nivell de 

coneixement de la llengua catalana, amb els requisits que s'hi exigeixen, indicar-ho a 

continuació:____________________ 

� Altres:_________________ 

Documentació acreditativa dels mèrits 

1. EXPERIÈNCIA PROFESSIONAL

a) Serveis prestats i reconeguts a l'administració convocant, com a personal funcionari o 
com a personal laboral, exercint les funcions pròpies de l'escala, subescala, classe o 
categoria a la qual s'opta 

1. 
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2. 

3. 

4. 

b) serveis prestats i reconeguts a l'administració convocant, com a personal funcionari o 
com a personal laboral, exercint les funcions pròpies d’una altra categoría o escala, 
subescala, classe o categoria a la qual s'opta. 

1. 

2. 

3. 

4. 

c) serveis prestats i reconeguts en una altra administració pública, com a personal 
funcionari o laboral, en una subescala, classe o categoria amb funcions anàlogues i 
sempre que es tracti del mateix grup, subgrup a què s'opta. 

1. 

2. 

3. 

4. 

SUPERACIÓ D’EXERCICIS EN CONVOCATÒRIES ANTERIORS A L’AJUNTAMENT DE 
CAMPOS 

1. 

2. 

3. 

FORMACIÓ ACADÈMICA

a. Estudis acadèmics oficials 

1. 

2. 

3. 

CONEIXEMENTS DE LLENGUA CATALANA

1. 

2. 

3. 
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CURSOS I ACCIONS FORMATIVES

Cursos, jornades o seminaris

Hores: número d'hores de l'activitat formativa; 

Mod.: modalitat (assistència – AS / aprofitament - AP) 

Nom de l'activitat o curs Hores Mod. Organisme o entitat

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15.     

16.     

17.     

18.     

19.     

20.     

TRIENIS RECONEGUTS

1. 

2. 

3. 
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Declar que són certes les dades i la relació de mèrits al·legats en aquest document i els únics 
que vull al·legar. 

Per tot l'exposat,

SOL·LÍCIT:

Prendre part en aquesta convocatòria.

__________________________, ______ d____________________ de 20______

[signatura]

SRA. BATLESSA DE L’AJUNTAMENT DE CAMPOS 
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ANNEX II – AUTOBAREMACIÓ 

NOM I 
LLINATGES:

DNI/NIE:

1) MÈRITS PROFESSIONALS

NUMERACIÓ DELS 
DOCUMENTS

EXPERIÈNCIA 
PROFESSIONAL

MESOS
PUNT. 
MES

PUNTS

a) Serveis prestats i reconeguts 

a l'administració convocant, 

com a personal funcionari o 

com a personal laboral, 

exercint les funcions pròpies 

de l'escala, subescala, classe o 
categoria a la qual s'opta

De nª  a nª  0,25

b) serveis prestats i reconeguts 

a l'administració convocant, 

com a personal funcionari o 

com a personal laboral, 

exercint les funcions pròpies 

d’una altra categoría o escala, 

subescala, classe o categoria a 

la qual s'opta.

De nª  a nª  0,20

b) serveis prestats i reconeguts 

en una altra administració 

pública, com a personal 

funcionari o laboral, en una 

subescala, classe o categoria 

amb funcions anàlogues i 

sempre que es tracti del 

mateix grup, subgrup a què 
s'opta

De nª  a nª  0,10

SUMA APARTATS A) I B) D'EXPERIÈNCIA PROFESSIONAL

TOTAL MÈRITS PROFESSIONALS

2) ALTRES MÈRITS

NUMERACIÓ DELS 
DOCUMENTS

FORMACIÓ ACADÈMICA
PUNT X 
TÍTOL

PUNTS MÀXIM

De nª  a nª  Títol de doctor/a  10

10
De nª  a nª

Títol de màster, grau, segon 

cicle universitari, llicenciatura, 

arquitectura o enginyeria

 7
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De nª  a nª

Títol d'estudis oficials de 

diplomatura, grau, enginyeria 
tècnica o arquitectura tècnica

 5

De nª  a nª
Títol de tècnic superior de 
formació professional

 4

De nª  a nª
Títol de batxillerat o de tècnic 
de formació professional

 3

De nª  a nª
Títol de graduat en educació 

secundària obligatòria o 

equivalent

 2

SUMA APARTAT DE FORMACIÓ ACADÈMICA

NUMERACIÓ DELS 

DOCUMENTS
PROVES O PROCESSOS

PUNTS 

MÀXIMS
PUNTS MÀXIM

De nª  a nª
Per haver superat primer 
exercici d’un procés selectiu

 8

20
De nª  a nª

Per haver superat més d’un 
exercici d’un procés selectiu

 12

De nª  a nª
Per haver superat més d’un 

exercici de diversos processos 
selectius

 15

De nª  a nª
Per haver superat tots els 
exercicis del procés selectiu

 20

SUMA APARTAT DE SUPERACIÓ DE PROVES CAMPOS

NUMERACIÓ DELS 

DOCUMENTS

CURSOS I ACCIONS 

FORMATIVES
Nº HORES

PUNT X 

HORA
PUNTS MÀXIM

De nª  a nª  Aprofitament  0,15

30De nª  a nª  Assistència  0,075

SUMA APARTAT DE CURSOS I ACCIONS FORMATIVES

NUMERACIÓ DELS 

DOCUMENTS
CONEIXEMENTS DE LLENGUA CATALANA

PUNT X 

CERT
PUNTS MÀXIM

Nº  Nivell B1  2

Nº  Nivell B2  3

Nº  Nivell C1  4

10
Nº  Nivell C2  7

Nº
Nivell LA, coneixements de 
llenguatge administratiu

 3
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SUMA APARTAT CONEIXEMENTS LLENGUA CATALANA

NUMERACIÓ DELS 
DOCUMENTS

TRIENNIS O 
EQUIVALENTS 
RECONEGUTS

NºTRIENNI O 
EQUIVALENT

PUNT X 
TRIENNI

PUNTS MÀXIM

Nº Nº
 Triennis reconeguts  3

15

SUMA APARTAT TRIENNIS RECONEGUTS O EQUIVALENTS

TOTAL ALTRES MÈRITS

TOTAL AUTOBAREMACIÓ 100


